PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от «26» августа 2021 г.

№ 41
О создании межведомственной рабочей группы по выявлению случаев формирования земельных участков, выделенных в счёт земельной доли или земельных долей с нарушением утверждённого распределения земельной доли(пая) по видам угодий на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района
   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации ,Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,Федеральным законом от  30.12.2020г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,Законом Волгоградской области от 17.07.2003г. № 855-ОД «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Волгоградской области»,Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, во исполнение Дорожной карты по реализации мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями»в Волгоградской области в целях проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, направления сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости, Администрация Левчуновского сельского поселения  постановляет:
1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению случаев формирования земельных участков, выделенных в счёт земельной доли или земельных долей с нарушением утверждённого распределения земельной доли(пая) по видам угодий на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района в составе:

Председатель комиссии:

- Диканёв Владимир Владимирович –   глава Левчуновского сельского поселения.

Члены комиссии:

 - Сизоненко Марина Николаевна – специалист I категории администрации;

 - Белова Ирина Александровна - специалист 2 категории администрации.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Левчуновского сельского поселения                                         В.В.Диканёв